



UNIBAP

Pressmeddelande 2024-04-18

Starkt avslut på Q1 med leveranser och ordergång

Sedan den lyckade SpaceX-uppskjutningen den 21 mars 2024 där två Unibapenheter deltog har vi levererat till sex kunder. Vi har även under kvartalet signerat nya kontrakt och uppföljningsordrar för totalt 11,4 MSEK.

Leveranserna av flygmodeller, utvecklingsmodeller och utvecklingskit till sex olika kunder under Q1 inkluderar vår första leverans av en SpaceCloud® iX10-101, vilken är den senaste versionen av vår mest kraftfulla hårdvarumodell.

Kvartalet avslutades även med en order från D-orbit samt Authorization to Proceed (ATP) för andra delleveransen av vårt största konstellationsprojekt. Sammanfattningsvis innebär det att vi under första kvartalet 2024 signerat nya kontrakt och uppföljningsbeställningar för totalt 11,4 MSEK.

- Vi ser ett fortsatt stort och ökande intresse för vårt SpaceCloud®-erbjudande. Förtroendet från våra nya och befintliga kunder är ett kvitto på att vi har ett konkurrenskraftigt erbjudande. Jag är glad och stolt men inte förvånad att ATP (Authorization to Proceed) från vår europeiska konstellationskund kom enligt tidsplan, eftersom vi har uppfyllt förväntningarna på den första batchen, säger Johan Åman, VD, Unibap.
- Pipelinen för ny ordrar ser fortsatt stark ut, med väntade variationer i ordergång från kvartal till kvartal, som vi tidigare gått ut med. Vi har som mål att få fler beställningar på konstellationer, vilket jag också hyser gott hopp om framöver, säger Mathias Persson, VP Sales, Unibap.
- Vi har ett mycket kompetent team som kontinuerligt utvecklar våra produkter och därmed befäster Unibaps ledande position. iX10-101 har ett marknadsledande anslutningsgränssnitt, där vi hela tiden lanserar nya funktioner som våra kunder och samarbetspartners efterfrågar. Tillsammans med användarvänligheten i utvecklingsmiljön och hårdvarans prestanda är iX10-101 en riktig tungviktare, trots att den inte väger särskilt mycket, fortsätter Anders Persson, Produktchef, Unibap.

Uppsala 2024-04-18

För mer information, vänligen kontakta:

Johan Åman
VD
vd@unibap.com
+46 70 821 00 51



UNIBAP

Kort om Unibap

Unibap är ett högteknologiskt företag som erbjuder avancerade lösningar för Edge Computing och Cloud Computing i rymden. Vårt SpaceCloud® erbjudande består av hårdvara, mjukvara samt tjänster som transformerar rymdindustrin genom att etablera en ny standard för AI- och molnlösningar i satelliter. Bolagets kvalitetsledningssystem är certifierat enligt SS-EN ISO 9001:2015. Bolaget är noterat vid Nasdaq First North Growth Market.

För mer information, vänligen besök Bolagets hemsida unibap.com.

FNCA Sweden AB är Bolagets Certified Adviser.